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Notas de Deslgose
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO
Bw Adguisiciones de Bienes Muebles e Inmuebles e q_;:-‘;_f_m
IF Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024 oMl a
TAMPICO srillamos MAs
Clave S Catalogo de Bienes | Fecha de Adguisicion N? Facts Nombre del Proveedor | _Descripcién del Bien Area Responsable | Monto Original de Inversié
1241-8-5191 16/01/2024 CC526 PUBLICO EN GENERAL CALENTADOR DEPOSITO TRAD 132 LTS GAS LP CASAN 10,165.00
1243-1-5311 1610272024 CC563 PUBLICO EN GENERAL MESA DE EXPLORACION SERVICIOS MEDICOS 4,480.00
124315311 19/0212024 CC565 PUBLICO EN GENERAL MESA DE EXPLORACION CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO 4,480.00
1241-9-5181 31032024 CC567 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CEDIF BOSQUE 10,900.00
124105191 3110312024 cCs68 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CEDIF BOSQUE 10,800.00
1241-8-5191 3110312024 cCs69 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CEDIF BOSQUE 10,900.00
1241-8-5191 3110312024 CC570 PUBLICO EN GENERAL SILLOM DE CORTE CEDIF BOSQUE 5,400.00
1241-6-5191 3110312024 cesT1 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF BOSQUE 5400.00
1241-8-5191 310372024 CC572 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF BOSQUE 5,400.00
1241-9-5191 311032024 CC573 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF BOSQUE 5,400.00
1241-9-5191 31032024 CC574 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF BOSQUE 5,400.00
1241-8-5181 31032024 CC575 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CEDIF BORREGUERA 10.900.00
1241-8-5181 3110312024 CC576 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CEDIF BEORREGUERA 10,800.00
1241-9-5191 31/03/2024 CC57T PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF BORREGUERA 5,400.00
1241-8-5191 3170372024 CCs78 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF BORREGLERA 540000
1241-9-5191 311032024 CC579 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF BORREGUERA 5,400.00
1241-8-5191 3110372024 CCo80 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CEDIF TANCOL 10.800.00
1241-9-5191 Ji0a2024 CC581 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CEDIF TANCOL 10,800.00
1241-9-5191 3110372024 CCs82 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF TANCOL 5,400.00
1241-9-5191 310372024 CCs83 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF TANCOL 5,400.00
1241-2-5191 3110312024 CC584 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CEDIF TANCOL 5400.00
1241-2-5191 032024 CC585 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE ESTETICA DIF TAMPICO 5,400.00
1241-8-5191 311032024 CC586 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CDC MORELOS 10,900.00
1241-8-5191 310372024 CCss7 PUBLICO EN GENERAL LAVACABEZAS COLOR NEGRO CDC MORELOS 10,800.00
1241-9-5191 310372024 CCs88 PUBLICO EN GENERAL SILLON DE CORTE CDC MORELOS 5,400.00
1241-9-5191 310312024 CCs589 PUBLICO EN GENERAL |S!LLON DE CORTE CDC MORELOS 5,400.00
1241-9-5191 3110312024 CCsa0 PUBLICO EN GENERAL |SILLON DE CORTE CDC MORELOS 5,400.00
1241-2-5121 22104/2024 CCBo4 PUBLICO EN GENERAL SALAMOD. OTAWA 3-2 MONTANA CAFE CASA HOGAR 16,899.00
1241-2-5121 2210412024 CCE05 PUBLICO EM GENERAL SALAMOD. OTAWA 3-2 MONTANA CAFE CASA HOGAR 16,999.00
1241-2-5121 2210412024 CCB05 PUBLICO EN GENERAL JUEGO DE SALA ENL COLOR CAFE CASAHOGAR 10,449.05
1241-2-5121 2200412024 CCB25 PUBLICC EN GENERAL REPQSET RECLINABLE TIPO VINIL CAFE CASA CLUB CARADA 7.999.00
1241-2-5121 2210412024 CC626 PUBLICO EN GENERAL MESA CUADRADA LATERAL MOD. LAURIE CASA CLUB CARADA 124400
1241-2-5121 220042024 cce27 PUBLICO EN GENERAL MESA CUADRADA LATERAL MOD. LAURIE CASA CLUB CARADA 1,244.00
1241-2-5121 2210412024 cce22 PUBLICO EN GENERAL LOVESEAT DE VINIPIEL COLOR NEGRO CASA CLUB LAS AMERICAS 5,490.00
1241-2-5121 2210412024 cce23 PUBLICO EN GENERAL LOVESEAT DE VINIPIEL COLOR NEGRO CASA CLUB LAS AMERICAS 5,490.00
141-2-5121 22104/2024 cCe24 PUBLICO EN GENERAL MESA COLOR CAOBA CASA CLUB LAS AMERICAS 2,744.55
1241-2-5121 221042024 cCe33 PUBLICO EN GENERAL SOFASILLON IND. Y LOVESEAT MOD, SUECA EDCAM FRENTE DEMOCRATICO 6.992.00
1241-2-5121 221042024 cce3s PUBLICO EN GENERAL SALAMOD. OTAVIA 3-2 MONTANA CAFE ECDAM FRENTE DEMOCRATICO 16,999.00
1241-2-5121 2210412024 cceis PUBLICO EN GENERAL CHAISE LOUNGE ECDAM LOPEZ PORTILLO 1,763.20
1241-2-5121 22/104/2024 Ccez9 PUBLICO EN GENERAL REPOSET RECLINABLE TIPO VINIL ECDAM SAN GERARDO 7,999.00
1241-2-5121 220412024 CCa30 PUBLICO EN GENERAL REPOSET RECLINABLE TIPO VINIL ECDAM SAN GERARDO 7.999.00
1241-2-5121 2210412024 CCe31 PUBLICO EN GENERAL REPOSET RECLINABLE TIPO VINIL ECDAM SAN GERARDO 7.999.00
1241-2-5121 22142024 Ccceaz PUBLICO EN GENERAL SOFA 1 PLAZA CECUDI 9,933.00
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1241-3-5151 22104/2024 CCB36 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE RECURS0S HUMANOS 10,999.00
1241-3-5151 30/04/2024 CCes1 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE PROCURADURIA 10,999.00
1241-3-5151 30/04/2024 CCEB4 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CASAN 10,999.00
1241-3-5151 30/04/2024 CCBES PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CASAN 10,999.00
1241-3-5151 30/04/2024 CCBes PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CASAN 10,999.00
1241-3-5151 30/04/2024 COBa7 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CASAN 10,999.00
1241-2-5151 30/04/2024 CCsas PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CASAN 10,999.00
1241-3-5151 30/04/2024 CCBa9 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CASAN 10.999.00
1241-3-5151 30/04/2024 CCA70 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CASAN 10,899.00
1241-3-5151 30/04/2024 CCAAE3 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CEDIF 10,999.00
1241-3-5151 3010412024 CCBB2 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CDC MORELOS 10,899.00
1241-1-5211 2204/2024 CCa17 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION ATVIO 32° CECUDI 3,399.00
1242-1-5211 22/04/2024 cecels PUBLICO EN GENERAL TELEVISION ATVIO 32° CECUDI 3,399.00
1242-1-5211 2200412024 CCB19 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION ATVIO 32 CECUDI 3,399.00
1242-1-5211 22/04/2024 CCB20 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION ATVID 32° CECUDI 3,309.00
1242-1-5211 22/0412024 CC599 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION ATVIO 32° CAIC SAN FRANCISCO DE ASIS 2,490.00
1242-1-5211 22/04/2024 CCB00 PUBLICD EN GENERAL TELEVISION ATVIO 32° CAIC 54N FRANCISCO DE ASIS 2,490.00
1242-1-5211 22104/2024 CCB15 PUBLICO EN GENERAL PANTALLA SAMSUNG 55° CASA HOGAR 11,495.00

o i JUEGD INF. DE PLASTICO PIEXT.
1242.9.5291 2210472024 CCs02 PUBLICO EMN GENERAL CRESBALADILLA CAIC 54N FRAMCISCO DE ASIS 29,899.00
: EGO INF. DE PLASTICO B/EXT. :
1242-9-5291 22104{2024 CCB03 PUBLICO EN GENERAL QR;OBALADILLA ASTICO CAIC SAN FRANCISCO DE ASIS 29,899.00
1242-9-5201 3010412024 CCB54 PUBLICO EN GENERAL JUEGO CASITA CECUDI 4633.00
1242-9-5201 301042024 CCeS55 PUBLICO EN GENERAL JUEGO CASITA CECUDI 4,633.00
1242-8-5291 30M04/2024 CCe56 PUBLICO EN GENERAL JUEGO CASITA CECUDI 4,633.00
1242-8-5291 30/04/2024 CCe57 PUBLICO EN GENERAL JUEGO CASITA CECUDI 4,633.00
1242-9-5291 300412024 CCes58 PUBLICO EN GENERAL JUEGO CLUB HOUSE CECUDI 21,980.00
1242-8-5291 30/04/2024 CCB59 PUBLICO EN GENERAL JUEGO TOWER PLAY CECUDI 2,480.00
1242-9-5291 30/04/2024 CC880 PUBLICO EM GENERAL ISLA DE JUEGOS CECUDI 48,990.00
1242-9-5291 3000412024 CCB44 PUBLICO EN GENERAL JUEGD DE PATIO C/RESBALADILLA Y COLUMPIO GUARD. VICENTE GUERRERQ 32.820.00
1242-9-5201 3010412024 CCB45 PUBLICO EN GENERAL JUEGO DE PATIO C/IRESBALADILLA Y COLUMPIO GUARD. VICENTE GUERRERQ 32.820.00
1242-8-5291 30/04/2024 CCB51 PUBLICO EN GEMERAL CAMBIADOR PARAL MADERA GUARD. MORELOS 2,089.05
1242-5-5291 30/04/2024 CCB52 PUBLICO EN GENERAL CAMBIADOR PARAL MADERA GUARD. MORELOS 2,089.05
1242-0-5291 30/04/2024 CCB53 PUBLICO EN GENERAL JUEGO DE PATIO C/RESBALADILLA Y COLUMPIO GUARD. MORELOS 32,920.00
1242-0-5281 30/04/2024 CCB46 PUBLICO EM GENERAL CAMBIADOR PARAL MADERA GUARD. SOL. VOL, ¥ TRABAJO 2,088.05
1242-9-5281 30104/2024 CCB47 PUBLICO EN GENERAL CAMBIADOR PARAL MADERA GUARD. SOL. VOL. ¥ TRABAJO 2,089.05
1242-6-5261 30/04/2024 CCB48 PUBLICO EN GENERAL MUEBLE GUARDA MOCHILA GUARD. SOL. VOL. ¥ TRABAJO 5,900.00
1242-9-5201 3000412024 CCB49 PUBLICO EN GENERAL GENTRODEJUEGO GASA, COLOMPICY GUARD. SOL. VOL. Y TRABAJO 32,920.00
RESBALADERO
; JUEGD INF. DE PLASTICO PIEXT.
1242-8-5201 30/04/2024 CCBs0 PUBLICO EN GENERAL SRR AN A & GUARD. SOL. VOL. Y TRABAJO 29,859.00
1246-7-5671 20/04/2024 CCB39 PUBLICO EN GEMERAL TANCIUE ESTACIONARIO DE GAS LP PROGRAMAS ALIMENTARIOS 13,688.00
1246-7-5671 300412024 CCB40 PUBLICO EN GENERAL TANQUE ESTACIONARIO CYTSA 500 KG CECUDI 13,696.00
1246-7-5671 30/04/2024 CCB41 PUBLICO EN GENERAL BOMBA CENTRIFUGA CECUDI 3,830.00
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1246-7-5671 3010412024 CCB42 PUBLICO EN GENERAL BOMBA CENTRIFUGA CECUDI 3,830.00
1246-7-5671 30104/2024 CCB43 PUBLICO EN GENERAL TANQUE HIDRONEUMATICO CECUD! 13,288.23
1246-9-5691 301042024 CCB75 PUBLICO EN GENERAL MAQUINA DE COSER JANOME CASAHOGAR 2429.00
1246-9-5591 30/04/2024 CCB74 PUBLICO EN GENERAL PATIN TRASPALETA 2.5 TONELADAS PROGRAMAS ALIMENTARIOS £,209.00
1246-9-5691 3004/2024 CCBTT PUBLICO EN GENERAL MAQUINA DE COSER IND. SINGER MOD. 1910-20 CEDIF BOSQUE 12,000.00
1246-9-5691 3010412024 CCa78 PUBLICO EN GENERAL Im?"ﬂﬂm DE COSER DOMESTICA BROTHER COORDINACION CEDIF 4,379.00
1246-9-5691 30/04/2024 CCe79 PUBLICO EN GENERAL m?fug"‘“ DECOSER DOMESTICABRQTHER COORDINACION CEDIF 4379.00
1246-9-5681 30104/2024 CCBB0 PUBLICO EN GENERAL MAQUINA DE COSER IND. SINGER MOD. 1910-20 CEDIF BORREGUERA 12,000.00
1246-9-5691 3010472024 CCB81 PUBLICO EN GENERAL MAQUINA DE COSER IND. SINGER MOD, 191D-20 COCRDINACION CEDIF 16,299.10
1246-9-5691 3010412024 cees2 PUBLICO EN GENERAL MAQUINA DE COSER IND. SINGER MOD. 1910-20 CODRDINACION CEDIF 12,000.00
1246-9-5601 3010412024 cees3 PUBLICO EN GENERAL g‘?&“m BE COSERMULUEUNCONAL SINCk COORDINACION CEDIF 2.047.08
1245.9.5681 3000412024 cces4 PUBLICO EN GENERAL e | CRCHAIGRAHETHER COORDINAGION CEDIF 7,608.00
1246-9-5891 3010412024 CCBB5 PUBLICO EN GENERAL MAQUINA DE COSER JANOME COORDINACION CEDIF 2,429,00
1245-3-5691 3010412024 CCB76 PUBLICO EN GENERAL BARIO DE ARTESA CECUDI 16,900.00
1245-4-5641 221042024 cCe21 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 1.5 TON SIFRIQ CAIC FERNANDO SAN PEDRO 7.499.00
1245-4-5641 2210412024 cC597 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT PRIME 1.5 TON SFRIO CAIC SAN FRANCISCO DE ASIS 5,799.00
1246-4-5641 2210412024 CC598 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT PRIME 1 TON SIFRIO CAIC SAN FRANCISCO DE ASIS 7,199.00
: MINISPLIT TRANE 2 TON SFRIQ

1246-4-5641 220042024 CCB07 PUBLICO EN GENERAL ONDENSAD SRR EVRPORATGRA CASA HOGAR 17.436.75

i ; MINISPLIT MABE 1 TON SIFRIO

1246-4-5641 22104/2024 cCeo8 PUBLICO EN GENERAL EONHERSAD DA DR ARG CASA HOGAR 5,650.00
: MINISPLIT 2 TON SIFRIQ

1246-4-564

1 2210412024 cCe28 PUBLICD EN GENERAL e T CASA CLUB CARADA 12,499.00

i MINISPLIT PRIME 2 TON SFRIO

1246-4-5641 2200412024 CCe0a PUBLICO EN GENERAL EVAPOR AR ONDENSADORA ECAM LOPEZ PORTILLO 13,475.00
: MINISPLIT PRIME 2 TON SIFRIO

1246-4-5641 221042024 CCs10 PUBLICO EN GENERAL G APORABOR A TCONGENSDORK ECDAM LOPEZ PORTILLO 13,475.00
] MINISPLIT PRIME 2 TON SFFRIQ

1246-4-5541 2200412024 CCB11 PUBLICO EN GENERAL AR B EAD R A GOHDERRAD R ECDAM LOPEZ PORTILLO 13,475.00
; MINISPLIT PRIME 2 TON S/FRIO

1246-4-5641 22/04/2024 CCB12 PUBLICO EN GENERAL VAT ORADORA CHDESADGRA ECDAM LOPEZ PORTILLO 13,475.00
; MINISPLIT MIRAGE 1.5 TON S/FRIO

1246-4-5641 2210412024 CCB13 PUBLICO EN GENERAL APORADGRL GO DENSAGGRA ECDAM LOPEZ PORTILLO 10,444.00

. ; MINISPLIT PRIME 1.5 TON SIFRIO
4

1246-4-5641 22042024 CCa14 PUBLICO EN GENERAL tpeie i e ad o B ECDAM LOPEZ PORTILLO £,799.00

1246-4-5841 22/04/2024 A-4568 AIRAVADI MINISPLIT CECUDI 10,962.00

1241-1-5111 22/04/2024 A-217 CESALE EXPONENTIAL SILLA EJECUTIVA PROCURADURIA 2,163.40

1241-1-5111 220042024 A-224 CESALE EXPONENTIAL [siLLA EJECUTIVA PLANEACION 2,337.40

1241-1-5111 2810412024 A-225 CESALE EXPONENTIAL [siLLa EJECUTIVA RECURSOS HUMANOS 2,163.40

1241-1-5111 3010412024 A-232 CESALE EXPONENTIAL [siLLa EECUTIVA SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 3,190.00

1242-3-5231 2010412024 4074 AMPLA PROTECCION [SISTEMA DE VIGILANCIA CON CAMARAS CASAN 15,928.22
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SALAMOD. OTAWA 3-2 MONTANA CAFE EST.
1241-2-5121 23105/2024 CCHa8 PUBLICO EN GENERAL CONTEMPORANEC TELA MICROFIBRA TIPO PIEL CASA CLUB CARADA 16,998.00
AVEJENTADA
1241-2-5151 23/05/2024 CCB89 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE PLANEACION 10,999.00
1241-3-5151 23/0512024 CCB30 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 10,999.00
1241-3-5151 2B105/2024 CC737 PUBLICO EN GENERAL COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE CAMEM 10,999.00
1242-1-5211 231052024 CCE91 PUBLICO EN GENERAL PANTALLA LG SMART TV 43" CASA CLUB CARADA £,090.00
1242-1-5211 2310512024 CCB92 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION SAMSUNG 43 CASA CLUB ESFUERZO OBRERO £,990.00
1242-1-5211 23105/2024 CCE93 PUBLICO EN GENERAL TELEVISOR 32" GHIA CASA CLUB LAS AMERICAS 3,799.00
1242-1-5211 23/05/2024 CCE94 PUBLICO EN GENERAL PANTALLA SAMSUNG 43° ECDAM LOPEZ PORTILLO £,399.00
1242-1-5211 23105/2024 CCEI5 PUBLICO EN GEMERAL PANTALLA 32" FANCO CRI 4,288.00
1242-1-5211 23/05/2024 CCB96 PUBLICO EN GEMERAL TELEVISION 32° JVC DIRECCION GENERAL 3,698.00
1242-1-5211 23/05/2024 CCea7 PUBLICO EN GEMERAL PANTALLA SMART TV LG 43 ECDAM FRENTE DEMOCRATICO 7,869.00
1242-1-5211 23/05/2024 CCBo8 PUBLICO EN GENERAL PANTALLA SMART TV PANASONIC 43° ECDAM FRENTE DEMOCRATICO 7,149.00
1242-1-5211 23/05/2024 CCegg PUBLICO EN GENERAL PANTALLA LG SMART TV 49" GUARDERIA MORELOS £,993.00
1242-1-5211 23/05/2024 CC700 PUBLICO EN GENERAL PANTALLA PIONEER SMART TV 32° GUARDERIA MORELOS 3,999.00
1242-1-5211 JRI05/2024 CC738 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION PIONEER 32* GUARD. SOL. VOL. Y TRABAJD 3,999.00
1242-1-5211 73/05/2024 CcCrot PUBLICO EN GENERAL 32° LED SMART HO TV GUARDERIA VICENTE GUERRERO 3,909.00
1242-1-5211 23/05/2024 CcCra2 PUBLICO EN GENERAL PANTALLA LG SMART TV 43° ECDAM SAM GERARDO 5,544.60
1242-1-5211 23/05/2024 CC703 PUBLICO EN GENERAL PANTALLA LG SMART TV 43° ECDAM SAM GERARDO 7,045.50
1242-2-5221 23/05/2024 CC704 PUBLICO EN GENERAL ELIPTICA NORDICA BR 5000 CRI 15,599.00
1246-4-5641 23/05/2024 CCr12 PUBLICO EN GEMERAL MINISPLIT PRIME 2 TON COND+EVAP CRI 13,475.00
1246-4-5641 23/05/2024 CC713 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT PRIME 1 TON COND+EVAR CRI 7,199.00
1246-4-5641 23/05/2024 CC714 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1.5 TON SIF COND+EVAP CRI 8945.00
1246.4-5641 23105/2024 CC715 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FRIME 1 TON S/F COND+EVAP CRI 7,180.00
1245-4-5641 23105/2024 CCTi6 PUBLICD EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN 2 TON SIF COND<EVAP CRI 13,000.00
1246-4-5641 2300512024 cC717 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT PRIME f TON S/F COND+EVAP CRI 7,180.00
1246-4-5841 23/05/2024 CC718 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT PRIME 1 TON SIF COND+EVAP CRI 7,189.00
1246-4-5641 2310512024 CC719 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN 2 TON S/F COND-+EVAP CRI 13,000.00
1246-4-5641 23/05/2024 CCr20 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN 2 TON S/F COND+EVAP CRI 13,000.00
1246-4-5641 2310512024 ccrH PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN AR 1 TON S(F COND+EVAP CRI 6,209.00
1246-4-5641 2305/2024 CCr22 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN 1 TON S/F COND+EVAP CRI 6,209.00
1245-4-5641 2305/2024 CC723 PUBLICD EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN 1 TON S/F COND+EVAP CRI 6,299.00
1245-4-5641 23/05/2024 CC724 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT PRIME 1 TON S/F COND+EVAP CRI 7,199.00
1246-4-5641 23/05/2024 CC725 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN 1 TON SIF COND+EVAP CRI £,299.00
1246-4-5641 23/05/2024 CC726 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT TRAIDEN 2 TON SIF COND+EVAP CRI 13,000.00
1246-4-5641 2310512024 CCT05 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 2 TON F/C 220 COND+EVAP ECDAM FRENTE DEMOCRATICO 13,680.00
1246-4-5641 28/05/2024 728 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1 TON 220V EVAP+COND GUARDERIA MORELOS 7,600.00
1246-4-5641 JRI05/2024 CcCr29 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1 TON 220V EVAP+COND GUARDERIA MORELOS 7,609.00
1246-4-5641 2RI05/2024 CC7a0 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1.5 TON SIF COND4EVAP GUARDERIA MORELOS 10,794.15

AT/

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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1246-4-5641 2810512024 cC731 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 1.5 TON FIC EVAP+COND GUARDERIA MORELOS 10,509.00
1246-4-5641 28/05/2024 Ce732 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1.5 TON S/F COND+EVAP GUARDERIA MORELOS 10,794.15
1246-4-5641 28/05/2024 cc733 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1.5 TON SIF COND+EVAP GUARDERIA MORELOS 10,794.15
1246-4-5641 2810512024 CC734 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1.5 TON SIF COND+EVAP GUARDERIA MORELOS 10,794.15
1246-4-5641 2810512024 CC73s5 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1.5 TON S/F COND+EVAP GUARDERIA MORELOS 10,794.15
1246-4-5641 28/05/2024 CC736 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT FREYVEN 1.5 TON S/F COND+EVAP GUARDERIA MORELOS 10.794.15
1246-4-5641 23/05/2024 cc7os PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT PRIME 1.5 TON S/F EVAP+COND GUARD. VICENTE GUERRERO 8.799.00
1246-4-5641 1210512024 CC709 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT CARRIER 1.L5 TON SIF EVAP+COND GUARD. VICENTE GUERRERO 12,380.00
1246-4-5641 2310512024 CC710 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 1.5 TON GUARD. VICENTE GUERRERO 12,649.00
1246-4-5641 23105/2024 CCT11 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT CARRIER 1.L5 TON S/F EVAP+COND GUARD. VICENTE GUERRERO 12,380.00
1246-4-5641 23/05/2024 CC706 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT AUX 1.5 TON ECDAM SAN GERARDO 10,633.00
1246-4-5641 3/05/2024 ccror PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT AUX 1.5 TON ECDAM SAN GERARDO 10,639.00

4 COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 0710612024 739
cC PUBLICO EN GENERAL IFprai i, CECUDI 10,999.00
; COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 0710612024
106720 CC740 PUBLICO EN GENERAL it CECUDI 10,999.00
) COMPUTADORA LENOVO THINKCENTE
1241-3-5151 07/06/2024
ce7a1 PUBLICO EN GENERAL bt iaiyeniedss CECUDI 10,999.00
: COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 07/06/2024 4
CC742 PUBLICO EN GENERAL i i hveria 60 CECUDI 10,999.00
y COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 0710612024 743
cC PUBLICO EN GENERAL i CECURI 10,999.00
: COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 7)
07/06/2024 CC744 PUBLICO EN GENERAL e e CECUDI 10,999.00
; . COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 07062024 CC74s
PUBLICO EN GENERAL Sonldinmi CECUDI 10,999.00
} COMPUTADORA LEVOND THINKCENTRE
1241-3-5151 07062024
CCT46 PUBLICO EN GENERAL R CECUDI 10,999.00
. COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 0710612024
ceCr47 PUBLICO EN GEMERAL Epetn, CECUDI 10,999.00
: COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 07/06/2024
CC748 PUBLICO EN GENERAL MEACK2SNE4563 CECUDI 10,999.00
; COMPUTADORA LENOVO THINKCENTRE
1241-3-5151 07/0612024 7
CC749 PUBLICO EN GENERAL e Riiver s CECUDI 10,999.00
1241.3.5151 0710612024 cC750 PUBLICO EN GENERAL L CEGUDI 5499.00
1241-3-5151 0710612024 CC751 PUBLICO EN GENERAL SERVIDOR DE VIDEO GNAP AVIGLION CECUDI 14,399.00
1241-3-5151 0710612024 ce7s2 PUBLICO EN GENERAL GRS PDINTARDEA HETWORKS APINGR0T CECUD) 5,508.24
CNFGJSTISM :
: ACCES POINT ARUBA NETWORKS APIND315
1241-3-5151 07/06/2024 753
cC PUBLICO EN GENERAL CNDAHNEIY CECUDI 5,508.24
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” 57



Estados de Informacion Contable
HNolas de Deslgose

DiF

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO
Adquisiciones de Bienes Muebles e inmuebles

072

LY

[~1 2%
3 Qg =
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2024 @“l&a
TAMPICD arilamos MAs
_ Clave Sl Catalogo de Bienes | Fecha de Adquisicién N°Factura | Nombre del Proveedor | DescripciéndeiBien |~ ArcaResponsable | Monto Original de Inversién
1241-3-5151 0710612024 CC754 PUBLICO EN GENERAL ACCLS PONTARIBANETWERKSARNISS CECUDI 5,508.24
CNDBJOTSXT
1241-3-5151 07/06/2024 CC755 PUBLICO EN GENERAL ACCES POINT ARUBA NETWORKS APINO3 15 CECUDI 5,508,24
. PANTALLA SAMSUNG 557 UNSSNUTDO0FXZX
1242-1-5211
10/06/2024 CC757 PUBLICO EN GENERAL ki s e ECDAM LOPEZ PORTILLO 8,495.00
; TELEVISOR 32° GHIA MOD G320HDX8-Q SERIE
1242-1-5211
10/0612024 cC7s8 PUBLICO EN GENERAL it CASA CLUB NUEVO AMANECER 3,799.00
) TELEVISOR LED FULL LG 49" SMART TV
1242-1-5211
242-1-521 10/06/2024 [olos::] PUBLICO EN GENERAL lpmibndihis CECUDI 11,600.00
: PANTALLA TV SAMSUNG 55" UNS5JB20LAF SERIE
242-1-52
124 14 10/06/2024 CC760 PUBLICO EN GENERAL Beimnion CECUDI 11,495.00
. PANTALLA TV SAMSUNG 557 UNS5J620LAF SERIE
1242-1-5211 ! .
10/06/2024 ccrst PUBLICO EN GENERAL ibsbies CECUDI 11,485.00
PANTALLA TV SAMSUING 55" UNS5J520LAF SERIE
1242-1-5211 10/06/2024 ccrez PUBLICO EN GENERAL Aeindon CECUDI 11,495.00
1242-1-6211 10/06/2024 CC763 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION 48 4K UHD INFOCUS CECUDI £,999.00
1242-1-5211 10/0612024 CC764 PUBLICO EN GENERAL TELEVISION 48 4K UHD INFOCUS CECUDI 6,999.00
1242-2-5221 10/06/2024 CC765 PUBLICO EN GENERAL CANASTA DE BASQUET CECUDI £,995.00
1242-2-5221 10106/2024 CCTE6 PUBLICO EN GEMERAL CANASTA DE BASQUET CECUDI 6,995.00
1242-2-5221 10/06/2024 CC768 PUBLICO EN GENERAL CAMINADORA NORDICTRACK MOD. CB50i CRI 13,990.00
1246-4-5641 1110612024 CC769 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT AUX 1.5 TON FIC COND+EVAP ECDAM FRENTE DEMOCRATICO 9,991.00
1246-4-5641 11/06/2024 CC770 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT 1.5 TON FRIO %2 GUARD. SOL. VOL. Y TRABAJO 10,155.00
1246-4-5641 11/06/2024 cerTi PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 1.5 TON F/C EVAP+COND CECUDI 10,599.00
1246-4-5641 11/06/2024 cc772 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 2 TON FIC EVAP+COND CECUDI 13,699.00
1246-4.5641 11/06/2024 cC773 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 2 TON FiC EVAP+COND CECUDI 13,692.00
1246-4-5641 11/0612024 CC774 PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 2 TON S/FRID EVAP+COND CECUDI 18.424.77
1245-4-5641 11/06/2024 cC775 PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 2 TON SFRIO EVAP+COND CECUDI 18,424.77
1246-4-5641 11106/2024 CC77e PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 2 TON SIFRIO EVAP+COND CECUDI 18,424.77
1246-4-5641 1110612024 (elorasd PUBLICO EN GENERAL MRE ACOND DAIKIN 2 TON SIFRIO EVAP+COND CECUDI 18,424.77
1246-4-5641 1410612024 cCr7s PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 2 TON S/FRIO EVAP+COND CECUDI 18.424.77
1246-4-5641 1110612024 cc778 PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 3 TON S/FRIO EVAP4COND CECUDI 52,5901
1246-4-5641 11/06/2024 cc78o PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 3 TON S/FRIO EVAP+COND CECUDI 52,5801
1246-4.5641 11/06/2024 ccst PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 4 TON SIFRIQ EVAP+COND CECUDI 58,451.69
1246-4-5641 1110672024 ccraz PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 4 TON SIFRIO EVAP+COND CECUDI 58,451.69
1246-4-5641 11/06/2024 [oloys:] PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 4 TON SIFRIO EVAR+COND CECUDI 58,451,690 /
1245-4-5641 1110612024 cC784 PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 4 TON S/FRIO EVAP+COND CECUDI 58,451.69
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1246-4-5641 11/06/2024 cCcTas PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 4 TON SIFRIO EVAP+COND CECUDI 58,451.69
1246-4-5641 1110612024 cCcres PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 5 TON SIFRIO EVAP+COND CECUDI 70,574.05
1246-4-5641 111062024 ccrar PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 5 TON SIFRIO EVAP+COND CECUDI 70.574.05
1246-4-5641 11/06/2024 CCres PUBLICO EN GENERAL AIRE ACOND DAIKIN 5 TOM SFRIO EVAP+COND CECUDI 70,574.05
1246-4-5641 1110612024 CC788 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT DAIKIN 1 TON CECUDI 10,700.00
1246-4-5641 1100612024 CC790 PUBLICO EM GENERAL MINISPLIT DAIKIN 1 TON CECUDI 10,700.00
1246-4-5641 1110812024 CC791 PUBLICO EN GENERAL MINISPLIT MIRAGE 1 TON SFRIO EVAP+COND CECUDI 7.449.00
1241-8-5191 27i06/2024 A-326 CESALE EXPONENTIAL PERFORADORA PARA PAPEL SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA 6,836.56
TOTAL 2,644, 263.95
P taje de adquisici que fueron realizad, | k de capital del sector central,
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